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Letnja liga Beograda 2023
Beograd, 13 - 14/5/2023

Disciplina 26 Muški, 50m Prsno/Breast 11 godina i stariji
14/05/2023 - 17:59 Rezultati
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. Vreme Bodova

Pioniri B, 11 godina

1. ERAKOVIC, Djordje 12 P.K. Plavi Talas Beograd 42.39 229
2. MLADENOVIĆ, Vuk 12 Klub za vodene sportove Mornar 42.82 222
3. SAVIC, Gavrilo 12 Partizan 43.17 217
4. JOVANOVIC, Aleksa 12 PK "BPK" Bgd 44.82 194
5. ARSOVIĆ, Sava 12 Klub za vodene sportove Mornar 45.65 183
6. MIHAJLOVIC, Tihon 12 Usce 46.12 178
7. IGNJATOVIC, Andrija 12 Barakuda 47.29 165
8. VUKELIC, Nemanja 12 11. April 47.72 160
9. VELEMIR, Petar 12 Klub za vodene sportove Mornar 48.40 154

10. VESELINOVIC, Aleksandar 12 Bonatti 48.50 153
11. DJURDJEVIC, Nikola 12 Usce 48.58 152
12. STETIN, Vukasin 12 11. April 49.78 141
13. DJUKIC, Dusan 12 Bonatti 50.66 134
14. TOMIĆ, Dimitrije 12 Usce 50.89 132
15. PETKOVIC, Trifun 12 Crvena Zvezda 51.18 130
16. RADIČEVIĆ, Gavrilo 12 Panta Rei 51.33 129
17. UGARKOVIC, Aleksej 12 11. April 52.11 123
18. OVUKA, Lazar 12 Panta Rei 52.17 123
19. DEVIC, Gavrilo 12 Sigma 52.35 121
20. DESPOTOVIC, Mateja 12 Barakuda 52.76 118
21. VUKASINOVIC, Uros 12 11. April 53.02 117
22. RUDIC, Vukan 12 Usce 53.23 115
23. VELIMIROVIC, Petar 12 Sigma 54.25 109
24. PETKOVIĆ, Nikola 12 T11 54.37 108
25. NERIC, Petar 12 Barakuda 57.18 93
26. JERINIC, Uros 12 Barakuda 59.73 82
27. KURILO, Vasilije 12 11. April 1:00.14 80
28. BABIC, Nikola 12 Sigma 1:01.35 75
29. MRDAKOVIC, Mihajlo 12 Crvena Zvezda 1:01.59 74
30. CVETKOVIC SKOKO, Vuk 12 Crvena Zvezda 1:01.84 73
31. RASIC, Marko 12 Sigma 1:03.77 67
32. NANUSEVIC, Jovan 12 Barakuda 1:10.32 50
33. NIKOLIC, Dusan 12 Sigma 1:16.16 39

DSQ DJUKIC, Dimitrije 12 Usce 1:01.17

Pioniri A, 12 godina

1. BANJANIN, Lazar 11 11. April 41.32 247
2. TRIFKOVIC, Uros 11 11. April 42.03 235
3. ELEK, Ognjen 11 11. April 42.47 228
4. MILOVIC, Vanja 11 PK "BPK" Bgd 42.90 221
5. GLUŠAC, Uroš 11 Panta Rei 43.05 219
6. NEDELJKOVIC, Damjan 11 Novi Beograd 011 44.85 193
7. KOJIC, Nikola 11 Crvena Zvezda 45.36 187
8. DJURIC, Sava 11 11. April 47.33 164
9. RADOVANOVIC, Andrej 11 PK "BPK" Bgd 48.06 157

10. KOSTIC, Mihailo 11 P.K. Plavi Talas Beograd 48.54 152
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Letnja liga Beograda 2023
Beograd, 13 - 14/5/2023

Disciplina 26, Dečaci, 50m Prsno/Breast, Pioniri A, 12 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

11. SIMONOVIC, Niksa 11 Usce 48.62 152
12. NIKOLIC, Petar 11 11. April 48.64 151
13. PETROVIĆ, Gvozden 11 P.K. Plavi Talas Beograd 49.01 148
14. LUKIC, Luka 11 Sigma 49.90 140
15. NIKOLIĆ, Vukašin 11 T11 50.71 134
16. GRBIĆ JERKOVIĆ, Vukašin 11 Panta Rei 53.03 117
17. MIJATOVIĆ, Relja 11 Klub za vodene sportove Mornar 54.09 110
18. TANJGA, Luka 11 Bonatti 54.48 108
19. SIMIC, Novak 11 Usce 1:04.43 65

Kadeti, 13-14 godina

1. VUCEVIC, Luka 09 Partizan 31.10 580
2. STAMENKOVIC, Filip 10 PK "BPK" Bgd 33.91 448
3. PRODANOVIC, Aleksa 09 PK "BPK" Bgd 34.24 435
4. STANKIC, Andrija 09 Novi Beograd 011 35.54 389
5. ČAKALOVSKI, Pavle 10 Panta Rei 35.92 377
6. BAJKOVIC, Aleksandar 10 11. April 36.45 360
7. KNEZEVIC, Vojin 10 Novi Beograd 011 36.51 359
8. BEZBRADICA, Luka 09 Novi Beograd 011 37.41 333
9. TODOROVIC, Mihajlo 09 Bonatti 37.66 327

10. ARSOVSKI, Marko 09 Usce 38.14 314
11. SPASOJEVIC, Vasilije 09 Partizan 39.08 292
12. SAVIC, Ilija 10 Partizan 39.21 289
13. JAKSIC, Luka 09 11. April 40.46 263
14. MILUNOVIĆ, Lazar 09 Panta Rei 40.70 259
15. PAVLOVIC, Veljko 09 Crvena Zvezda 41.31 247
16. JOVANOVIC, Dimitrije 09 Sigma 41.47 245
17. ĐURAN, Filip 10 Klub za vodene sportove Mornar 41.69 241
18. ZARIĆ, Novak 09 Panta Rei 42.01 235
19. PAVLOVIC, Andrija 10 Partizan 43.75 208
20. MILOSAVLJEVIĆ, Uroš 09 P.K. Plavi Talas Beograd 43.99 205
21. DJURIC, Ognjen 09 Bonatti 45.79 182

CAMILOVIC, Luka 10 Sigma 45.79 182
23. PETKOVIC, Uros 10 Crvena Zvezda 47.07 167
24. MACURA, Dušan 10 Panta Rei 48.39 154
25. VELICKOVIC, Strahinja 09 PK "BPK" Bgd 50.67 134
26. RADOVIC, Mihailo 10 Sigma 51.36 128
27. POPOVIC, Jakov 10 PK "BPK" Bgd 53.65 113
28. МAKSIM, Stefan 10 Panta Rei 54.40 108

DSQ NIČIĆ, Dimitrije 10 Panta Rei

Mladji Juniori, 15-16 godina

1. NIKOLIC, Aleksandar 07 11. April 32.92 489
2. VUKELIC, Veljko 08 11. April 33.42 468
3. NESOVANOVIC, Matija 08 Crvena Zvezda 34.52 424
4. VULIC, Misa 07 PK Vracar 34.61 421
5. PAVLOVIC, Milan 07 Barakuda 34.87 412
6. MIRKOVIC, Aleksa 07 P.K. Plavi Talas Beograd 35.15 402
7. LJUBIČIĆ, Boris 07 Klub za vodene sportove Mornar 35.85 379
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Letnja liga Beograda 2023
Beograd, 13 - 14/5/2023

Disciplina 26, Dečaci, 50m Prsno/Breast, Mladji Juniori, 15-16 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

8. JACIMOVIC, Relja 07 Partizan 37.37 334
9. CIRIC, Tadija 07 P.K. Plavi Talas Beograd 37.56 329

10. LAZIN, Vuk 08 11. April 37.63 327
11. IVANOVIC, Sava 07 PK Vracar 37.95 319
12. MITROVIC, Momcilo 08 Partizan 39.22 289
13. STANKOVIC, Filip 08 PK "BPK" Bgd 39.34 287
14. BANJALIC, Ivan 07 Barakuda 40.56 261
15. VUKICEVIC, Kosta 07 Usce 40.59 261
16. STANKOVIC, Viktor 07 Usce 41.50 244
17. OGRIZOVIC, Aleksandar 07 Usce 41.55 243
18. IVANOVIC, Lazar 08 Sigma 41.98 236
19. SAVIC, Aleksandar 08 PK Vracar 42.30 230
20. RACA, Stefan 08 Crvena Zvezda 44.39 199
21. STANKOVIC, Ognjen 08 Sigma 44.51 198
22. CIRIĆ, Viktor 08 T11 46.80 170
23. CAKIC, Adam 07 Tri Delfina 48.64 151
24. MILIC, Igor 07 Sigma 52.26 122

Stariji Juniori, 17-18 godina

1. BIJELE, Luka 05 Partizan 31.35 567
2. KOVACEVIC, Konstantin 06 11. April 31.40 564
3. DJURISIC, Relja 06 Partizan 31.72 547
4. VUJOSEVIC, Ognjen 05 PK Vracar 31.99 533
5. MARKOVIC, Andrej 05 Partizan 32.10 528
6. IVANOVIC, Aleksa 05 PK Vracar 32.29 519
7. VUKSANOVIC, Andrej 05 11. April 34.27 434
8. CVIJETINOVIC, Lazar 05 PK "BPK" Bgd 35.27 398
9. CVIJETINOVIC, Dusan 06 PK "BPK" Bgd 35.45 392

10. VELICKOVIC, Ognjen 05 PK "BPK" Bgd 35.99 374
11. SICOVIC, Jovan 06 Crvena Zvezda 36.31 365
12. MILOSEVIC, Marko 05 Partizan 37.55 330
13. MILCIC, Stefan 05 Partizan 39.19 290
14. ZDRAVKOVIC, Djordje 05 PK "BPK" Bgd 39.76 278
15. ĐURASOVIĆ, Pavle 06 Panta Rei 40.86 256
16. DJEKIC MIHAJLO, 06 P.K. Plavi Talas Beograd 41.85 238

Apsolutna, 11god i stariji

1. BOJICIC, Jovan 97 11. April 28.94 720
2. VELICKOVSKI, Ivan 02 Novi Beograd 011 29.58 675
3. POTKONJAK, Nikola 03 PK Vracar 30.24 631
4. STANISAVLJEVIC, Petar 01 11. April 30.47 617
5. VUCEVIC, Luka 09 Partizan 31.10 580
6. BIJELE, Luka 05 Partizan 31.35 567
7. KOVACEVIC, Konstantin 06 11. April 31.40 564
8. ARSENIJEVIC, Milan 03 Novi Beograd 011 31.49 559
9. DJURISIC, Relja 06 Partizan 31.72 547

10. VUJOSEVIC, Ognjen 05 PK Vracar 31.99 533
11. MASIC, Aleksa 04 11. April 32.07 529
12. MARKOVIC, Andrej 05 Partizan 32.10 528
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Letnja liga Beograda 2023
Beograd, 13 - 14/5/2023

Disciplina 26, Muški, 50m Prsno/Breast, Apsolutna, 11god i stariji

Rang G.R. Vreme Bodova

13. IVANOVIC, Aleksa 05 PK Vracar 32.29 519
14. ILIC, Mihailo 03 Crvena Zvezda 32.71 499
15. NIKOLIC, Aleksandar 07 11. April 32.92 489
16. VUKELIC, Veljko 08 11. April 33.42 468
17. DJUSIC, Dimitrije 04 Crvena Zvezda 33.52 463
18. STAMENKOVIC, Filip 10 PK "BPK" Bgd 33.91 448
19. PRODANOVIC, Aleksa 09 PK "BPK" Bgd 34.24 435
20. VUKSANOVIC, Andrej 05 11. April 34.27 434
21. NESOVANOVIC, Matija 08 Crvena Zvezda 34.52 424
22. VULIC, Misa 07 PK Vracar 34.61 421
23. PAVLOVIC, Milan 07 Barakuda 34.87 412
24. CIRKOVIC, Ognjen 04 11. April 34.94 409
25. MIRKOVIC, Aleksa 07 P.K. Plavi Talas Beograd 35.15 402
26. CVIJETINOVIC, Lazar 05 PK "BPK" Bgd 35.27 398
27. CVIJETINOVIC, Dusan 06 PK "BPK" Bgd 35.45 392
28. STANKIC, Andrija 09 Novi Beograd 011 35.54 389
29. LJUBIČIĆ, Boris 07 Klub za vodene sportove Mornar 35.85 379
30. ČAKALOVSKI, Pavle 10 Panta Rei 35.92 377
31. VELICKOVIC, Ognjen 05 PK "BPK" Bgd 35.99 374
32. PEREZIC, Andrej 04 Usce 36.04 373
33. SICOVIC, Jovan 06 Crvena Zvezda 36.31 365
34. BAJKOVIC, Aleksandar 10 11. April 36.45 360
35. KNEZEVIC, Vojin 10 Novi Beograd 011 36.51 359
36. JACIMOVIC, Relja 07 Partizan 37.37 334
37. BEZBRADICA, Luka 09 Novi Beograd 011 37.41 333
38. MILOSEVIC, Marko 05 Partizan 37.55 330
39. CIRIC, Tadija 07 P.K. Plavi Talas Beograd 37.56 329
40. LAZIN, Vuk 08 11. April 37.63 327
41. TODOROVIC, Mihajlo 09 Bonatti 37.66 327
42. IVANOVIC, Sava 07 PK Vracar 37.95 319
43. ARSOVSKI, Marko 09 Usce 38.14 314
44. SPASOJEVIC, Vasilije 09 Partizan 39.08 292
45. MILCIC, Stefan 05 Partizan 39.19 290
46. SAVIC, Ilija 10 Partizan 39.21 289
47. MITROVIC, Momcilo 08 Partizan 39.22 289
48. STANKOVIC, Filip 08 PK "BPK" Bgd 39.34 287
49. ZDRAVKOVIC, Djordje 05 PK "BPK" Bgd 39.76 278
50. GRBIĆ JERKOVIĆ, Strahinja 03 Panta Rei 39.94 274
51. JAKSIC, Luka 09 11. April 40.46 263
52. BANJALIC, Ivan 07 Barakuda 40.56 261
53. VUKICEVIC, Kosta 07 Usce 40.59 261
54. MILUNOVIĆ, Lazar 09 Panta Rei 40.70 259
55. ĐURASOVIĆ, Pavle 06 Panta Rei 40.86 256
56. PAVLOVIC, Veljko 09 Crvena Zvezda 41.31 247
57. BANJANIN, Lazar 11 11. April 41.32 247
58. JOVANOVIC, Dimitrije 09 Sigma 41.47 245
59. STANKOVIC, Viktor 07 Usce 41.50 244
60. OGRIZOVIC, Aleksandar 07 Usce 41.55 243
61. ĐURAN, Filip 10 Klub za vodene sportove Mornar 41.69 241
62. DJEKIC MIHAJLO, 06 P.K. Plavi Talas Beograd 41.85 238
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Letnja liga Beograda 2023
Beograd, 13 - 14/5/2023

Disciplina 26, Muški, 50m Prsno/Breast, Apsolutna, 11god i stariji

Rang G.R. Vreme Bodova

63. IVANOVIC, Lazar 08 Sigma 41.98 236
64. ZARIĆ, Novak 09 Panta Rei 42.01 235
65. TRIFKOVIC, Uros 11 11. April 42.03 235
66. SAVIC, Aleksandar 08 PK Vracar 42.30 230
67. ERAKOVIC, Djordje 12 P.K. Plavi Talas Beograd 42.39 229
68. ELEK, Ognjen 11 11. April 42.47 228
69. MLADENOVIĆ, Vuk 12 Klub za vodene sportove Mornar 42.82 222
70. MILOVIC, Vanja 11 PK "BPK" Bgd 42.90 221
71. GLUŠAC, Uroš 11 Panta Rei 43.05 219
72. SAVIC, Gavrilo 12 Partizan 43.17 217
73. PAVLOVIC, Andrija 10 Partizan 43.75 208
74. MILOSAVLJEVIĆ, Uroš 09 P.K. Plavi Talas Beograd 43.99 205
75. RACA, Stefan 08 Crvena Zvezda 44.39 199
76. STANKOVIC, Ognjen 08 Sigma 44.51 198
77. JOVANOVIC, Aleksa 12 PK "BPK" Bgd 44.82 194
78. NEDELJKOVIC, Damjan 11 Novi Beograd 011 44.85 193
79. KOJIC, Nikola 11 Crvena Zvezda 45.36 187
80. ARSOVIĆ, Sava 12 Klub za vodene sportove Mornar 45.65 183
81. DJURIC, Ognjen 09 Bonatti 45.79 182

CAMILOVIC, Luka 10 Sigma 45.79 182
83. MIHAJLOVIC, Tihon 12 Usce 46.12 178
84. CIRIĆ, Viktor 08 T11 46.80 170
85. PETKOVIC, Uros 10 Crvena Zvezda 47.07 167
86. IGNJATOVIC, Andrija 12 Barakuda 47.29 165
87. DJURIC, Sava 11 11. April 47.33 164
88. VUKELIC, Nemanja 12 11. April 47.72 160
89. RADOVANOVIC, Andrej 11 PK "BPK" Bgd 48.06 157
90. MACURA, Dušan 10 Panta Rei 48.39 154
91. VELEMIR, Petar 12 Klub za vodene sportove Mornar 48.40 154
92. VESELINOVIC, Aleksandar 12 Bonatti 48.50 153
93. KOSTIC, Mihailo 11 P.K. Plavi Talas Beograd 48.54 152
94. DJURDJEVIC, Nikola 12 Usce 48.58 152
95. SIMONOVIC, Niksa 11 Usce 48.62 152
96. CAKIC, Adam 07 Tri Delfina 48.64 151

NIKOLIC, Petar 11 11. April 48.64 151
98. PETROVIĆ, Gvozden 11 P.K. Plavi Talas Beograd 49.01 148
99. STETIN, Vukasin 12 11. April 49.78 141

100. LUKIC, Luka 11 Sigma 49.90 140
101. DJUKIC, Dusan 12 Bonatti 50.66 134
102. VELICKOVIC, Strahinja 09 PK "BPK" Bgd 50.67 134
103. NIKOLIĆ, Vukašin 11 T11 50.71 134
104. TOMIĆ, Dimitrije 12 Usce 50.89 132
105. PETKOVIC, Trifun 12 Crvena Zvezda 51.18 130
106. RADIČEVIĆ, Gavrilo 12 Panta Rei 51.33 129
107. RADOVIC, Mihailo 10 Sigma 51.36 128
108. UGARKOVIC, Aleksej 12 11. April 52.11 123
109. OVUKA, Lazar 12 Panta Rei 52.17 123
110. MILIC, Igor 07 Sigma 52.26 122
111. DEVIC, Gavrilo 12 Sigma 52.35 121
112. DESPOTOVIC, Mateja 12 Barakuda 52.76 118
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Letnja liga Beograda 2023
Beograd, 13 - 14/5/2023

Disciplina 26, Muški, 50m Prsno/Breast, Apsolutna, 11god i stariji

Rang G.R. Vreme Bodova

113. VUKASINOVIC, Uros 12 11. April 53.02 117
114. GRBIĆ JERKOVIĆ, Vukašin 11 Panta Rei 53.03 117
115. RUDIC, Vukan 12 Usce 53.23 115
116. POPOVIC, Jakov 10 PK "BPK" Bgd 53.65 113
117. MIJATOVIĆ, Relja 11 Klub za vodene sportove Mornar 54.09 110
118. VELIMIROVIC, Petar 12 Sigma 54.25 109
119. PETKOVIĆ, Nikola 12 T11 54.37 108
120. МAKSIM, Stefan 10 Panta Rei 54.40 108
121. TANJGA, Luka 11 Bonatti 54.48 108
122. NERIC, Petar 12 Barakuda 57.18 93
123. JERINIC, Uros 12 Barakuda 59.73 82
124. KURILO, Vasilije 12 11. April 1:00.14 80
125. BABIC, Nikola 12 Sigma 1:01.35 75
126. MRDAKOVIC, Mihajlo 12 Crvena Zvezda 1:01.59 74
127. CVETKOVIC SKOKO, Vuk 12 Crvena Zvezda 1:01.84 73
128. RASIC, Marko 12 Sigma 1:03.77 67
129. SIMIC, Novak 11 Usce 1:04.43 65
130. NANUSEVIC, Jovan 12 Barakuda 1:10.32 50
131. NIKOLIC, Dusan 12 Sigma 1:16.16 39
DSQ NIČIĆ, Dimitrije 10 Panta Rei
DSQ DJUKIC, Dimitrije 12 Usce 1:01.17


